OBSAH

50 PRIBEHU PLNYCH KLIDU
VUSPFCHANEM SVETE

\ [~

1C

20"
2"
2 4N
2C*

281
30 A
j2n
34N
3C
3sh
40
42
44
4C "

VCELA OPYLUTE KVETINU

LISTY PO TE TUMI

MOTYL SE VYKLUBE Z KUKLY
KACHNA UCT SVA KACHNATKA PLAVAT
PAVOUK TKA PAVUCINU

PTACI VITATI NOVY DEN

LETNI BOURKA

VEVERKA SI ZAHRABAVA ZALUDY,
ABY MELA VZIME €O TiST

NETOPYR SE CHYSTA NA NOCNI LOV
OBJEVILA SE DUHA

LISKA SE KRMi PLODY

ZAPLAVA SNEHOVYCH VLOCEK
RODICE KRMI SVA PTACATKA

VE VCELIM ULE JE NAPILNO

MESIC DORUSTA... A COUVA

OCEAN VYTVORI VLNU, VYTVARUJE JI A ZNICI
7 PULCE SE STANE ZABA

LES PLNY ZVONKU
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W EK DOPLNUJE ZASOBY

SLUNECNICE, PLUI EE SLUNCE

HRA NA ROCRU A MYS

PADAJICI HVEZDA PRORIZNE NOCNi OBLOHU
HAD SVLEKA STAROU KUZ

ROSTOU HOUBY

NADHERNA PODIVANA PRI ZAPADU SLUNCE
HLEMYZD PUTUJE ZAHRADOU

LISTI NA STROMECH MENI BARVU... A PADA
PTACI KOUPEL

MRAKY MENI SVOI TVAR

KURATKO SE VYLIHNE Z VAJICKA

KVETY TRESNI PADAJ NA ZEM

MRAVENCI SI STAVEJ HNiZDO

KAPRADINA ROZVIi SVE LISTKY

KOMAR SAJE KREV

STRAKAPOUD SE DAVA DO PRACE

HVEZDICE SE SUNE PO MORSKEM DNE
VAZKA PREDVADI SVOU AKROBATICKOU SHOW
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LEKNINY NA HLADINE RYBNIKA
PROBOUZI SE SOVA PALENA
ROZKVETLO POLE VLCICH MAKU
KON CVALA PO LOUCE

MECH VSAKUJE DESTOVOU SPRSKU
BERUSKA VZLETAVA A PRISTAVA
L0SOSI TAHNOU PROTI PROUDU
HEINO BERNESEK LETI NA JIH
ZAJIC UTIKA PRED HLADOVOU LISKOU
LEDNACEKSE POTAPI PRO RYBU
MYSKA Sl SHANT VECERI
PERLOTVORKA VYRABI PERLU
VLK VYJE NA SVOU SMECKU

JAK DNES ZPOMALIT
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